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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr./______Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Blv.Bajram Curri nr 1 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me
mjete elektronike – mallra

3. Numri i referencëssëprocedurës/lotit:

B1 - REF-46792-02-12-2018
Lot1 Trastuzumab   REF-46796-02-12-2018
Lot2 Sodium Chloride   REF-46799-02-12-2018

1. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1- Blerje barna antineoplastikë dhe
immunomodulatorë si dhe gjaku dhe organet formuese të gjakut ndarë në Lote - gjithsej 2
Lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)” (njëoperatortëvetëmekonomik fitues për sejcilin lot)

2. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):69,458 (gjashtëdhjetë e
nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë)Lekë pa TVSHk ku fondi limit nënkupton totalin e
çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6,
datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
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elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik:

Nr. i
lotit

Emërtimi /
Principi aktiv

Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi/lot
(lekë pa
TVSH)

1 Lot1 Trastuzumab
Barna Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

150 mg
Flakon/
Ampule

69,363.2028

2
Lot2 Sodium
chloride

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

0.9% - 500
ml

Flakon/
Ampule 94.5335

5.1 Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të
gjitha lotet): 518,790,768 (pesëqind e tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e
shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.

Nr Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas

loteve, ne
total per
12 muaj

Vlera e
pritshme e
kontratave
sipas Loteve,
ne total per 12
muaj (lekë pa

TVSH)

1
Lot 1
Trastuzumab

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

150 mg
Flakon/
Ampule

4,574 317,267,289

2
Lot 2 Sodium
chloride

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

0.9% - 500
ml

Flakon/
Ampule

2,131,769 201,523,478

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muajnga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për

pjesëmarrje:02/04/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për

http://www.shendetesia.gov.al


____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

3

pjesëmarrje:02/04/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e AutoriteteveKontraktore (spitalet),
palënëMarrëveshjenKuadër

1 QSUT

2 SUSN

3 Materniteti 1

4 Materniteti 2

5 SUT

6 Berat

7 Diber

8 Durres

9 Elbasan

10 Fier

11 Gjirokaster

12 Korce

13 Kukes

14 Lezhe

15 Lushnje

16 Shkoder

17 Vlore

18 Bulqize

19 Devoll

20 Gramsh

21 Has

22 Kavaje

23 Kolonje

24 Kruje

25 Kucove

26 Lac

27 Librazhd

28 Mat

29 Mirdite

30 Peqin

31 Permet
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32 Pogradec

33 Puke

34 Sarande

35 Skrapar

36 Tepelene

37 Tropoje

38 Psikiatri Elbasan

39 Psikiatri Vlore

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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